



I.C. "Fermi+Da Vinci" - GUSPINI
Prot. 0003874 del 26/05/2018
06-02 (Uscita)



ISTITUTO COMPRENSIVO "FERMI + DA VINCI (GUSPINI)"
VIA MARCHESI, 1 09036- GUSPINI - VS
C.F. 91013640924 TEL. 070/9784033 - FAX 070/97841
www.istitutocomprensivoguspini.gov.it
e- mail- caic88400r@istruzione.it - PEC: caic88400r@pec.istruzione.it
Sede Staccata Pabillonis Via Boccaccio, 2 TEL/FAX 0700995120

Codice identificativo progetto : **PON 10.1.1A-FSEPON-SA-2017-65**
CIG: Z4A2266E5D
CUP: J29G16000560006

Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. **Avviso pubblico 10862 del 16/09/2016** “Progetti di inclusione sociale e lotta al disagio nonché per garantire l’apertura delle scuole oltre l’orario scolastico soprattutto nella aree a rischio e in quelle periferiche”. Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE). Obiettivo specifico 10.1. – Riduzione del fallimento formativo precoce e della dispersione scolastica e formativa. Azione 10.1.1 – Interventi di sostegno agli studenti caratterizzati da particolari fragilità. **Modulo “Arco Sardo Junior”**

Disport - Dissegna Sports Distribution srl
Via Papa Giovanni Paolo II, 52/53
36022 San Giuseppe di Cassola – VI
info@disport.it

Al Sito Web

Agli Atti dell’Istituto

Oggetto : Richiesta fornitura materiali di consumo Modulo Pon **“Arco Sardo Junior”**.

Univoco Ufficio UFGOCA	NOME UFFICIO Uff_eFatturaPA
---------------------------	--------------------------------

Si prega voler fornire presso la sede staccata di Via Boccaccio n.2 Piano 1 a Pabillonis, il sottoelencato materiale al prezzo indicato come da preventivi del 21/04/2018:

Il Dirigente Scolastico
Maria Rita Aru
[firmato digitalmente ai sensi del
c.d.Codice dell’Amministrazione digitale
e norme ad esso connesse]

DESCRIZIONE MATERIALE	Codice prodotto	Quantità	Importo Unitario	Importo complessivo IVA COMPRESA
1. Cartel Patella pro-II RH SMALL	101544-1072	3	1,99	5,97
2. Cartel Patella pro-II L S-SMALL	101544-1036	2	1,99	3,98
3. CARTEL 530065 CR-6 PARABRACCIO ECONOMICO	101783-1000	5	4,99	24,95
4. GOMPY BS-3 DRAGONA NYLON	101788-1000	10	4,59	45,90
5. AVALON FARETRA 2 TUBI RH/LH BLACK	FARE63009000	2	7,99	15,98
6. CARTEL 224000 MIRINO JUNIOR ALLUMINIO	100622-1000	2	7,99	15,98
7. J.V.D. BERSAGLIO FITA 80 CM.	102800-1000	20	1,20	24,00
8. J.V.D. BERSAGLIO FITA 122 CM.	102802-1000	20	2,59	51,80
9. CARTEL 861003 RX-103 CAVALLETTO ECONOMICO	CAVA59000000	7	8,99	62,93
10. BEITER CHIODI PER VISUALI CONF. 50 VERSIONE CORTA DA PAGLIA WHITE	ACVA80713000	1	14,99	14,99
11. ERA RETE BATTIFRECCIA STANDARD WHITE MT. 2.70 X 10	RET184030000	1	1974,83	194,83
12. ELASTICO DA RISCALDAMENTO	AR999	23	2,99	68,77
13. GAS PRO AVALON CORDA ENTER CLASSIC DACRON 66" 12 FILI	CORD42405000	5	7,99	39,95
14. AVALON PARASENO TEC ONE SMALL RH BLACK	PASE56073000	3	9,99	29,97
TOTALE IVA COMPRESA				€. 600,00

PAGAMENTO: a mezzo mandato, entro 30 gg dalla presentazione della relativa fattura elettronica, rilasciata successivamente alla consegna del materiale. Nella fattura dovranno essere indicati il numero di CUP e CIG assegnati.

Consegna : 8 giorni dal ricevimento dell'Ordine.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
(Dott.ssa Maria Rita Aru)

Firmato digitalmente ai sensi del c.d.Codice dell'Amministrazione digitale e norme ad esso connesse